
Protokół Nr 3/2018 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Cewice 
w dniu 27 Grudnia 2018 r. 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Partyka Grzegorz 
2. Wasielewski Daniel 

- Przewodniczący Komisji 

3. Wenta Adrian 
4. Myszk Mariola 
5. Rosin Herbert 

- Członek Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie ąuorum. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia Komisji. 
3. Przyjęcie protokołu Nr 2/2018 z dnia 12 grudnia 2018 z ostatniego posiedzenia Komisji. 
4. Zapoznanie, omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice na lata 2019-2030. 
5. Zapoznanie, omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Cewice na lata 2019 rok. 
6. Zapoznanie, omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Gminy Cewice na rok 2018. 
7. Zapoznanie, omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad na jakich 
Sołtysom z terenu Gminy Cewice oraz Przewodniczącemu Zarządu „Osiedla Na Skarpie" w 
Siemirowicach przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 
8. Zapoznanie, omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu i 
planu finansowego wydatków niewygasających w roku budżetowym 2018. 
9. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji - Grzegorz Partyka dokonał otwarcia posiedzenia Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. Stwierdził prawomocność posiedzenia ponieważ obecni byli 
wszyscy członkowie Komisji. 

Przewodniczący Komisji - Grzegorz Partyka przedstawił porządek posiedzenia 
komisji, który został przyjęty jednogłośnie (5 - za). 

Ad. 1 

Ad. 2 



Ad. 3 

Pan Grzegorz Partyka przedstawił protokół Nr 2/2018 z dnia 12 grudnia 2018 r., który 
został przyjęty jednogłośnie (5 - za). 

Ad. 4 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice na lata 2019-2030 

W punkcie dyskusja głos zabrała radna Myszk Mariola. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w drodze dyskusji, w wyniku głosowania 
większością głosów (4 głosów za(Grzegorz Partyka, Wasielewski Daniel, Wenta Adrian, 
Rosin Herber ), bez głosów przeciw, 1 wstrzymujący się (Myszk Mariola)) przyjęła pozytywnie 
projekt uchwały. 

Ad. 5 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na lata 2019 rok. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w drodze dyskusji, w wyniku głosowania 
większością głosów (5 głosów za, bez głosów przeciw, 0 wstrzymujący się) przyjęła 
pozytywnie projekt uchwały. 

Ad. 6 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w 
sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2018. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w drodze dyskusji, w wyniku głosowania 
większością głosów (5 głosów za, bez głosów przeciw, 0 wstrzymujący się) przyjęła 
pozytywnie projekt uchwały 

Ad. 7 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie 
zasad na jakich Sołtysom z terenu Gminy Cewice oraz Przewodniczącemu Zarządu „Osiedla 
Na Skarpie" w Siemirowicach przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w drodze dyskusji, w wyniku głosowania 
większością głosów (5 głosów za, bez głosów przeciw, 0 wstrzymujący się) przyjęła 
pozytywnie projekt uchwały. 

Ad. 8 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie 
ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków nie wygasających w roku budżetowym 2018. 



W punkcie dyskusja głos zabrał radny: Adrian Wenta. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w drodze dyskusji, w wyniku głosowania 
większością głosów (4 głosów za(Grzegorz Partyka, Wasielewski Daniel, Mysz Mariola, 
Rosin Herber ), bez głosów przeciw, 1 wstrzymujący się (Wenta Adrian)) przyjęła pozytywnie 
projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji - Grzegorz Partyka zamknął posiedzenie Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Ad. 9 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycj 




